
OBEC JINOLICE, IČO 00578363 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 4 230 152,003 806 552,00 4 230 152,00 3 814 509,66XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 800,00800,00 800,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 0,000,00 0,00 2 280,00*
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 42 241,0027 569,00 42 241,00 42 241,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 60 000,0060 000,00 60 000,00 41 730,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 32 797,3320 000,00 32 797,33 48 097,33XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,002 000,00 2 000,00 2 242,26XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 160 000,00160 000,00 160 000,00 1 138 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 4 136 921,00 4 587 990,33 5 089 100,25 4 587 990,33
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OBEC JINOLICE, IČO 00578363 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 200 000,00300 000,00 300 000,00 77 682,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 890 000,00890 000,00 890 000,00 33 299,70XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 350 000,00350 000,00 350 000,00 48 944,00XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 670 000,00550 000,00 564 500,00 564 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 117 000,00107 000,00 107 000,00 40 368,18XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 125 000,00125 000,00 125 000,00 60 380,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 111 735,0040 780,00 241 735,00 192 998,58XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 244 000,00224 000,00 224 000,00 198 047,93XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 125 000,0050 000,00 105 000,00 92 358,30XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 130 000,00150 000,00 150 000,00 101 756,72XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 30 000,0040 000,00 40 000,00 17 135,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 127 000,00105 000,00 105 000,00 22 620,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 536 680,00536 680,00 536 680,00 447 200,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 23 913,00 23 913,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 374 428,00361 228,00 1 487 942,00 466 434,40XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,005 000,00 5 000,00 1 117,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 60 000,0060 000,00 60 000,00 48 612,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 160 000,00160 000,00 160 000,00 1 138 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 9 000,0015 000,00 15 000,00 8 550,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,0012 000,00 43 184,00 31 184,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 4 141 688,00 5 593 954,00 3 615 101,41 4 324 843,00
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OBEC JINOLICE, IČO 00578363 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -263 147,334 767,00 1 005 963,67 -1 473 998,84XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 4 767,00 1 005 963,67 -1 473 998,84 -263 147,33

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 35
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OBEC JINOLICE, IČO 00578363 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 0,003 806 552,00 4 230 152,00 3 814 509,66XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 4 086 152,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 2XXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 197 838,330,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 304 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 0,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,00800,00 800,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 0,000,00 0,00 2 280,00*
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,0027 569,00 42 241,00 42 241,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,0060 000,00 60 000,00 41 730,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,0020 000,00 32 797,33 48 097,33XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,002 000,00 2 000,00 2 242,26XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00160 000,00 160 000,00 1 138 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 4 136 921,00 4 587 990,33 5 089 100,25 4 587 990,33
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OBEC JINOLICE, IČO 00578363 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX 5XXX BĚŽNÉ VÝDAJE 3 574 063,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 6XXX KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 750 780,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 0,00300 000,00 300 000,00 77 682,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 0,00890 000,00 890 000,00 33 299,70XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,00350 000,00 350 000,00 48 944,00XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 0,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 0,00550 000,00 564 500,00 564 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,00107 000,00 107 000,00 40 368,18XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,00125 000,00 125 000,00 60 380,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,0040 780,00 241 735,00 192 998,58XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,00224 000,00 224 000,00 198 047,93XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,0050 000,00 105 000,00 92 358,30XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00150 000,00 150 000,00 101 756,72XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,0040 000,00 40 000,00 17 135,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,00105 000,00 105 000,00 22 620,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 0,00536 680,00 536 680,00 447 200,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 23 913,00 23 913,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,00361 228,00 1 487 942,00 466 434,40XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,005 000,00 5 000,00 1 117,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 0,0060 000,00 60 000,00 48 612,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00160 000,00 160 000,00 1 138 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,0015 000,00 15 000,00 8 550,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,0012 000,00 43 184,00 31 184,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 4 141 688,00 5 593 954,00 3 615 101,41 4 324 843,00
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OBEC JINOLICE, IČO 00578363 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX 8XXX FINANCOVÁNÍ -263 147,334 767,00 1 005 963,67 -1 473 998,84XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 4 767,00 1 005 963,67 -1 473 998,84 -263 147,33

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 40
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